



PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS

Sistema CECAM

(Página 1/1)

DATA	18/03/2025 N.E. ORDINÁRIO Nº1750 PEDIDO Nº 297				RESERVA Nº	PROCESSO Nº/REQUISIÇÃO		FICHA Nº			
INTERESSADO	2458 - VIVIANE P. P. CONSTANCIO AUTO PEÇAS ME				C.N.P./J/C.P.F	BANCO		AGÊNCIA	CONTA		
ENDEREÇO	AV ADOLFO MUNIZ, 252 - VILA VITORIA - CAJATI - SP				CEP.	11950-000		TELEFONE			
EMAIL	LOCAL DE ENTREGA				PRAZO ENTREGA						
				COMPRAS /LICITAÇÕES - RUA JOSÉ LOPES, 35				CONFORME EDITAL			
LICITAÇÃO MODALIDADE Nº		FUNDAMENTO LEGAL		CONDIÇÕES DE PAGAMENTO				VALIDADE PROPOSTA			
DISPENSA DE LICITAÇÃO - 135/2025		Lei 14.133/2021, Art. 75, II		CONFORME EDITAL				CONFORME EDITAL			
ORGÃO		UNIDADE ORÇAMENTÁRIA		UNIDADE EXECUTORA		FUNÇÃO		SUB FUNÇÃO	PROGRAMA		
02-PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS		02.04.00-SECRETARIA DE TRANSPORTE E OPERAÇÕES		02.04.01 - SECRETARIA DE TRANSP		26		782	0008		
PROJETO ATIVIDADE		CATEGORIA ECONÔMICA				ÁREA DE ATUAÇÃO					
2006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PR		3.3.90.30.39 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS									
DESTINAÇÃO DE RECURSOS						ADIANTAMENTO					
01.110.0000 - GERAL						NÃO					
ATIVO NÃO FINANCEIRO						REGIME					
						CONTRATO					
PASSIVO NÃO FINANCEIRO						CONVÊNIO					
DOTAÇÃO ATUAL		EMPENHADO ANTERIOR		VALOR EMPENHADO.		SALDO					
1.328.000,00		691.699,94		6.807,00		629.493,06					
COTA 1	COTA 2	COTA 3	COTA 4	COTA 5	COTA 6	COTA 7	COTA 8	COTA 9	COTA 10	COTA 11	COTA 12
0,00	0,00	6.807,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VÍNCULOS						CENTRO DE CUSTOS					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO				VALOR	CÓDIGO	DESCRIÇÃO				VALOR
1	ORDINÁRIO				6.807,00	399	CAM BASCUL-DBA4452				6.807,00
TOTAL					6.807,00	TOTAL					6.807,00
ITENS DA NOTA											
ITEM	CÓDIGO	QUANTIDADE	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO			VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		
1		1,000	PÇ	MOLA DIANTEIRA			1.820,0000		1.820,00		
2		2,000	UN	PINO PARA BALANÇA			190,0000		380,00		
3		2,000	PÇ	CATRACA 28 ESTRIAS			255,0000		510,00		
4		2,000	PÇ	RETENTOR RODA TRASEIRA			156,0000		312,00		
5		2,000	PÇ	ALGEMA MOLA DIANTEIRA			209,0000		418,00		
6		1,000	JG	LONA FREIO TRAS.			343,0000		343,00		
7		2,000	PÇ	BALANÇA TRUCK			690,0000		1.380,00		
8		4,000	PÇ	PINO CENTRO 9/15X9			57,0000		228,00		
9		4,000	PÇ	GRAMPO MOLAS 3/4X82X540			120,0000		480,00		
10		2,000	PÇ	SUPORTE AMORTECEDOR TRASEIRO			250,0000		500,00		
11		4,000	PÇ	GRAMPO MOLAS 3/4X102/260			109,0000		436,00		
			TOTAL						6.807,00		
18/03/2025 HIGINO JERONIMO DA ROSA JUNIOR CONTADOR 1SP252312/O-4 ITALO DONIZETH COSTA ROBERTO PREFEITO MUNICIPAL RG45.924.927-7 MARIA IZABEL DE OLIVEIRA MUNIZ TESOUREIRA RG 16.168.352-6											